
UCHWAŁA NR XLIV/302/2023 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na najem w drodze bezprzetargowej na okres 3 lat części budynku o łącznej 
powierzchni 401,33 m2, zlokalizowanego w miejscowości Narewka ul. Kolejowa 1, położonego na działce o nr 
geod. 491/5 – obręb Narewka, stanowiącej własność Gminy Narewka.  

2. Lokal wynajmuje się z przeznaczeniem na prowadzenie Gminnego Ośrodka Zdrowia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F077FD4-355E-4029-8626-FDE182D4A28C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-27T08:13:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




